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Wojewoda promuje Milenium
Wojewoda Grzegorz Banaś aktywnie włącza się w kampanię promocyjną Świętokrzyskiego Milenium.

Wojewoda Grzegorz Banaś aktywnie włącza się w kampanię promocyjną
Świętokrzyskiego Milenium. Swoim patronatem objął on kilka ciekawych
akcji, inne powstały z inicjatywy samego wojewody.  
Drugiego czerwca w regionalnym wydaniu "Echa Dnia" ukazał się dodatek pt.
"Świętokrzyskie Milenium", który był współfinansowany przez wojewodę
świętokrzyskiego Grzegorza Banasia. W numerze czytelnicy mogli znaleźć mnóstwo
ciekawych i użytecznych informacji na temat historii klasztoru na Świętym Krzyżu,
niezwykłe legendy związane z tym miejscem oraz program obchodów Świętokrzyskiego Milenium. - Jako gospodarz
województwa liczę, że Państwo, mieszkańcy pięknej ziemi świętokrzyskiej, oraz turyści i pielgrzymi z całej Polski
przyjedziecie na Święty Krzyż razem z nami świętować ten niezwykły jubileusz. Skoro przyjedziecie, być może docenicie inne
wspaniałe miejsca i walory. Wszak będziecie gościć na ziemi pełnej zabytków, pamiątek wielkiej polskiej historii - powiedział
wojewoda.
Aby dotrzeć do jak największej liczby odbiorców, z inicjatywy wojewody, zaprojektowano i umieszczono na internetowych
portalach onet.pl i ojeju.pl specjalny baner promujący Świętokrzyskie Millenium. W ciągu tygodnia pojawi się on 2 miliony
razy.
Dużym zainteresowaniem cieszył się również zorganizowany przez wojewodę konkurs fotograficzny "Święty Krzyż - miejsce
mistyczne", na który nadesłano blisko 140 prac. Podczas wtorkowego finału nagrodzono jego laureatów. - Święty Krzyż jest
jednym z największych skarbów województwa i całego kraju, gorąco dziękuję wszystkim autorom za wydobycie jego piękna i
uwiecznienie go na fotografiach - powiedział wojewoda Grzegorz Banaś. Nagrodzone prace do przyszłego wtorku można
oglądać w ŚUW w Kielcach.
Kolejna wystawa fotografii, tym razem autorstwa Krzysztofa Pęczalskiego pt. "Święty Krzyż 595" została otwarta w Gmachu
Sejmu RP. 30 prac w niezwykły sposób pokazuje klasztor, gołoborze oraz Puszczę Jodłową. Otwierając wystawę marszałek
sejmu Marek Jurek zauważył, że Święty Krzyż miejsce teraz nieco zapomniane, dzięki obchodom milenijnym ma szansę znów
stać się miejscem pielgrzymowania. Marszałek Jurek zaprosił posłów na niedzielne uroczystości zaznaczając, że „najlepiej
byłoby gdyby parlamentarzyści przeszli piechotą od Nowej Słupi na miejsce celebry”. W Sejmie wystawa pozostanie do 14
czerwca, później odwiedzi kilka miast w Polsce m.in. Lublin i Wrocław, a na zakończenie roku milenijnego będzie można ją
podziwiać w Kielcach.
Do promocji obchodów Świętokrzyskiego Milenium wojewoda zaprosił również spółkę Kolporter, która wytypowała 100
swoich saloników w całej Polsce. Od minionego wtorku można w nich zauważyć plakaty informujące o uroczystościach. - W
niektórych z nich będzie można prawdopodobnie nawet kupić plakat, jednak zależy to od tego czy na ich sprzedaż
zdecydował się najemca saloniku - poinformował Maciej Topolski, rzecznik prasowy spółki Kolporter.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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Wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś swoim patronatem objął również Milenijny Ekstremalny Bieg Przełajowy, który 16
lipca organizuje Radio TAK FM. Zawodnicy, biegnąc zboczem, będą zdobywać szczyt Świętego Krzyża. W imprezie mogą
wziąć udział zarówno mieszkańcy województwa jak tez osoby odwiedzające nasz region. A już niedługo w telewizji publicznej
będzie pokazywany spot reklamowy pokazujący zalety województwa świętokrzyskiego i odkrywający wszystkie jego uroki
przed turystami. W tej sprawie wojewoda porozumiał się już z zarządem Telewizji Polskiej.
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